根据学校统一安排，我院定于2016年3月25日（星期五）至26日（星期六）进行2016年研究生入学考试复试。现将我院2016年研究生有关复试事项及时间安排通知如下：

一、资格审查
根据国务院学位办和教育部要求，招生单位在复试前必须对所有参加复试考生进行资格审查，对不符合规定者，不予复试。

请所有参加复试考生务必于3月25日（星期五）上午8：30—11：00到我院进行资格审查。考生资格审查需提交以下材料：

（一）网上成功缴纳复试费后打印的“《复试通知书》申领单”。

（二）有效居民身份证原件（备查）及复印件。

（三）往届本科毕业生须提交或查验：

1.毕业证书原件及复印件

2.由档案所在部门或所在学校教务部门盖章的本科期间成绩单原件或复印件。

（四）应届本科毕业生须提交或查验：

1.就读学校完整注册后的有效学生证原件、带有学生证号的学生证页复印件；

2.由教务部门盖章的本科期间成绩单原件或复印件。应届本科毕业生不需提供本科毕业证，毕业证书于入学时查验。

（五）考生填写并加盖有关公章的《2016年硕士研究生复试思想政治与道德品质鉴定表》。

（六）考生填写完整的《2016年硕士研究生复试知识成就评定表》及表中要求所附原件和复印件（原件查验，复印件学院留存），此表为考生复试 “知识成就评定”项的评分依据。

考生提交上述证书类材料原件只进行现场资格审查查验，不留存；复印件须现场交验。

资格审查地点：法律硕士（非法学）研究生资格审查到主教学楼11层1107进行资格审查；法学硕士研究生、法律硕士（法学）研究生资格审查到主教学楼11层1105进行资格审查。

二、特殊类别考生资格审查要求
特殊类别考生除提交“一”中所列材料外，还需做到以下要求：

（一）少数民族高层次骨干人才计划考生

通过学院资格审查并领取《复试通知书》后，持此通知书到研招办（办公楼412）提交《报考2016年少数民族高层次骨干人才计划硕士研究生考生登记表》和身份证复印件，并由研招办在《复试通知书》中加盖公章，否则《复试通知书》无效。

（二）同等学力考生须向学院提交两篇在公开出版的刊物上发表的与报考专业相关的学术论文。原件备查，提交复印件。

（三）原为定向或委托培养的应届本科毕业生报考非定向就业类别硕士研究生，须向学院提供原定向、委培单位准予攻读硕士研究生的证明原件。

三、其他要求
（一）资格审查合格的考生，学院发放《复试通知书》，考生据此参加各项复试。

（二）未按要求参加资格审查或资格审查未通过的考生将取消复试资格。

（三）对于报考时提供虚假信息或资格审查时提供虚假证明材料者，一经查验，立即取消其复试或录取资格。

四、心理测试和专业课笔试
心理测试和专业课笔试时间为3月25日（星期五）晚上18：30—21：00，心理测试和专业课笔试考场安排于3月25日在主教学楼大厅公布。考生须带身份证和复试通知书。

五、专业潜质面试、外语听说能力测试及知识成就评定
法律硕士（非法学）研究生专业潜质面试、外语听说能力测试及知识成就评定时间为3月26日（星期六）上午8:30开始，考试地点在主教学楼1层（101，105，104，115）。

法学硕士研究生、法律硕士（法学）研究生专业潜质面试、外语听说能力测试及知识成就评定时间为3月26日（星期六) 上午8:30开始，考试地点在主教学楼2层（211，213，204，215）。

具体考场安排见当日考场外的通知。考生须带身份证和复试通知书。

建议考生着正装参加复试，以展现良好的精神面貌。

六、体检
体检时间为3月29日（星期二）上午7：50—11：30，考生须空腹到校医院参加统一体检，体检前注意休息，勿饮酒和进食油腻食品，并携带复试通知书、身份证、一张一寸照片、60元体检费和体检表（研究生院网站下载）。

七、拟录取结果查询
4月30日前，考生可到研究生院网站查询拟录取结果。

特此通知。

中央财经大学法学院
2016年3月17日
附：中央财经大学法学院2016年硕士研究生入学考试复试及录取工作安排一览表
	时间
	事项
	地点

	3月25日（星期五）上午8:30—11:00
	资格审查（现场确认复试考生资格、收取资格审查材料，凭网上缴费打印的《复试通知书》申领单进行资格审查）、领取复试通知书
	法律硕士（非法学）：主教学楼11层1107； 法学硕士、法律硕士（法学）：主教学楼11层1105

	3月25日（星期五）晚18:30—21:00
	心理测试（18:30-19:00）和专业能力笔试（考生须带身份证、复试通知书）
	主教学楼

	3月26日（星期六）上午8:30开始
	专业潜质面试和外语听说测试（考生须带身份证、复试通知书）
	法律硕士（非法学）：主教学楼1层； 法学硕士、法律硕士（法学）：主教学楼2层

	3月29日（星期二）上午7:50—11:30
	体检：考生携带复试通知书、身份证、一张1寸照片、60元体检费和体检表（研究生院网站下载）到校医院参加统一体检（体检时考生须空腹，体检前注意休息，勿饮酒和进食油腻食品）
	校医院

	4月30日前
	网上查询拟录取结果
	研究生院网站

	注：复试专业课笔试考场安排于3月25日（星期五）在主教学楼大厅公布。请考生随时关注中央财经大学研究生院网站及法学院网站。